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HATO COROZAL

ESTUDIO DE MERCADO

OBJETO: EJECUTAR ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS PARA RESALTAR LA
BATALLA DE CHIRE EN EL ANO 1815 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL,
CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO N°. PTA 200-02-001 DEL 26
DE FEBRERO DE 2019.

PLAZO: DIEZ (10) DIAS CALENDARIO

Cotizacion 1 Fundacion
El Repique

Cotizacion 2 Fundacién

Despertando Conciencia

Social

Cotizacion 3 Fundacién
Noémadas

Item

Descripcion

Unidad

Cant

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Desarrollar una (1)
capacitacion sobre
procesos de
apropiacién social del
patrimonio Natural,
Material e Inmaterial
a los asistentes al
evento.

Profesional

$2.000.000

$2.000.000

$2.300.000

$2.300.000

$2.200.000

$ 2.200.000

Desarrollar una (1)
capacitacion sobre la
importancia de la
Batalla de Chire en la
campafa libertadora
de la Nueva Granada.

Gestor

$2.000.000

$2.000.000

$2.300.000

$2.300.000

$2.200.000

$ 2.200.000

Garantizar el servicio
de un (1) sonido de
amplificacion.

Global

$2.000.000

$2.000.000

$2.500.000

$2.500.000

$2.000.000

$ 2.000.000

Realizar la Entrega
de una (1) placa
conmemorativa.

Unidad

$1.500.000

$1.500.000

$1.500.000

$1.500.000

$1.500.000

$ 1.500.000

Realizar la entrega de
seis (6) banderas.

Unidad

$ 500.000

$3.000.000

$ 600.000

$3.600.000

$ 580.000

$ 3.480.000
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Garantizar la
Instalacion de
banderas y la placa Global 1 $2.000.000 $2.000.000 | $2.200.000 | $2.200.000 | $2.000.000 | $ 2.000.000
conmemorativa.
Garantizar un (1)
exponente de Unidad 1 $1.000.000 $1.000.000 | $1.200.000| $1.200.000 | $1.000.000 | $ 1.000.000
narrativa popular. U
TOTAL $13.500.000 $15.600.000 $ 14.380.000

Adicional se realiz6 cotizacion de los servicios con el fin de verificar el valor de los

Mmismos:

Cotizacion Ekko Audio y Publicidad
Nit.: 7366145-6

item Descripcion

Unidad

Cant.

Unitario

Total

Garantizar el servicio de un (1) sonido de
amplificacion. EI Equipo de Amplificacion de
Audio debe ser de 5000 vatios de potencia,
3 | con 4 cabinas de amplificacion, 5
micréfonos inalambricos, 2 micréfonos de
cable con servicio de operacién incluida,
mezclador para micréfonos.

Global

1 $ 2.000.000 $

2.000.000

Minchos Publicidad
Nit.: 9656160-9

item

Descripcion

Unidad

Cant.

Unitario

Total

Realizar la Entrega de una (1) placa
conmemorativa. placa Conmemorativo en
acero, en color negro de 70x90 cm, una
perforacion en cada esquina logos de la
administracion municipal, con descripcion
de los sucesos de la batalla de chire

Unidad

1 $

1.500.000 $

1.500.000

\ Textiles Tame
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Nit.: 65745180-1
Iltem Descripcion Unidad Cant Unitario Total
Realizar la entrega de seis (6)
banderas. Las Banderas son las
5 |Siguientes (Colombia, Panama, | 4 6 $  500.000 | $ 3.000.000
Venezuela, Ecuador, Pertuy
Bolivia de 1.5x1 m, tela satin
novia, doble faz, con bordado )
REVISO COMPONENTE TECNICO REVISO VBO.

FABIAN ANTONIO CELY
C.C. 1.115.690.695
PROFESIONAL APQOY DSIP

MARCOS ELADIO NIETO
C.C. 4153197

SECRETARIO(A) DE DESARROLLO SOCIAL,

INTEGRAL Y PRODUCTIVO

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 — Fax 6378214 Palacio Municipal - Cédigo postal: 852010
Pagina Web: www.hatocorozal-casanare.qov.co e-mail: desarrollo@hatocorozal-casanare.qov.co

Hato Corozal — Casanare “Alto y Sostenible”



http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/
mailto:desarrollo@hatocorozal-casanare.gov.co

